
60

PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. T-1

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. lapkričio 4 d. sprendimo Nr. T-

 redakcija)

2021 2022 2023

04. Miesto infrastruktūros objektų 

priežiūros, modernizavimo ir plėtros 

programa

40,591.0 29,196.6 31,912.3 22,295.1 17,538.7

04.01. Modernizuoti miesto gyvenamųjų 

rajonų infrastruktūrą, užtikrinti  

komunalinių paslaugų teikimo 

infrastruktūros objektų  priežiūrą, 

remontą  bei šių paslaugų teikimo 

kokybę

24,499.8 19,288.5 19,824.5 11,002.9 7,015.6 Užtikrinti miesto priežiūrą, švarą, 

apšvietimą pagal skirtą finansavimą

proc. 100 100 100

04.01.

01.

Vykdyti miesto infrastruktūros 

objektų priežiūrą, einamąjį remontą 

5,715.5 5,562.0 5,746.9 5,893.2 6,262.3

5,345.5 5,462.0 5,546.9 5,393.2 5,762.3 Metalinių garažų teritorijos sutvarkymas ha 1.2

1.10. 1,322.0 25.0 25.0 Miesto autobusų stoginių įrengimas vnt. 12

1.01. 3,247.5 5,007.0 5,211.9 4,963.2 5,332.3 Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas, 

pritaikant vaikams su negalia

vnt. 1

1.05. 450.0 Vykdyta miesto komunalinio ūkio priežiūra 

(pagal skirtą finansavimą): žvyruotų gatvių 

greideriavimas; kelių dangos ženklinimas; 

eismo reguliavimo, saugių eismo 

priemonių diegimas, kryptinio apšvietimo 

proc. 100 100 100

1.06. 326.0 430.0 310.0 430.0 430.0 Aplinkos tvarkymo (žaliųjų plotų, gėlynų, 

medžių kirtimas, benamių gyvūnų 

priežiūra, kapinių priežiūra); gatvių 

apšvietimo ir reguliavimo, sanitarinių 

paslaugų, gatvių, šaligatvių, aikštelių, 

vaikų žaidimo aikštelių, takų priežiūros ir  

proc. 100 100 100

04.01.

01.05

Remontuoti daugiabučių namų 

kiemų dangą

07 1.01. 370.0 100.0 200.0 500.0 500.0 Sutvarkyta, suremontuota planuotų 

einamaisiais metais kiemų įvažiavimų 

danga

vnt. 20 100 100

04.01.

02.

Šiaulių miesto kapinių 

infrastruktūros plėtra

1,274.8 687.4 687.4 833.0 180.0

1.01. 130.5 100.0 100.0 150.0 150.0 Tvarkomi takai, privažiavimai km 0.5 0.5 0.5

Kapinių skaitmeninės sistemos įdiegimas vnt. 1 1 1

194.3 187.4 187.4 230.0 30.0 Užtikrinta Kolumbariumo priežiūra 

(kolumbariumo ir takų valymas)

proc. 100 100 100

1.10. 91.8 157.4 157.4

1.09. 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

1.01. 72.5 200.0

950.0 400.0 400.0 453.0

1.01. 453.0

1.10. 550.0 400.0 400.0

1.02. 400.0

04.01.

03.

 Renovuoti, modernizuoti ir plėsti 

gatvių apšvietimo ir šviesoforų 

infrastruktūrą

139.5 160.0

96.8 100.0

1.01. 6.8 100.0

1.10. 90.0

42.7 60.0

1.01. 2.7 60.0

1.10. 40.0

04.01.

04.

Sutvarkyti viešąsias erdves 17,370.0 13,039.0 13,390.1 4,276.7 413.3

2,291.9 277.6 289.8

1.10. 1,156.6 6.0 16.5

1.08. 859.0 251.2 251.2

1.01. 204.0

1.05. 72.3 20.4 22.1

3,154.8 3,581.6 3,910.1 956.5 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

mieste

m2 28,431

1.10. 172.3 658.0 658.0 Atlikta rangos darbų proc. 100

1.05. 537.1 84.7 84.7 56.5

1.02. 120.0 1,639.3 1,639.3

1.01. 127.7 144.9 473.4 300.0

1.08. 2,197.7 1,054.7 1,054.7 600.0

546.6 2,035.9 2,114.2 Atlikta rangos darbų proc. 100

1.02. 700.0 700.0

1.05. 132.4 113.6 191.9

1.10. 90.8 14.0 14.0

1.08. 257.6 1,000.0 1,000.0

1.01. 65.8 208.3 208.3

4,074.2 2,861.3 2,861.3 308.3 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

mieste

m2 78,138

1.05. 387.5 48.2 48.2

1.10. 710.7 1,277.1 1,277.1

1.08. 1,991.9 565.7 565.7

1.02. 967.0 900.0 900.0

1.01. 17.1 70.3 70.3 308.3

672.5 1,217.9 1,217.9 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

mieste

m2 10,344

1.02. 650.0 650.0

1.10. 90.0 20.3 20.3

1.01. 72.3 108.3 108.3

1.05. 107.0 35.5 35.5

1.08. 403.2 403.8 403.8

3,439.0 1,276.5 1,276.5 1,947.5 213.3 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

mieste

m2 197,965

1.10. 170.0 1,223.3 1,223.3

1.05. 400.6 59.5 13.3

1.02. 800.0

1.01. 46.0 53.2 53.2 1,150.0 50.0

1.08. 2,022.4 738.0 150.0

2,691.0 833.5 833.5 Atlikta rangos darbų proc. 100

1.10. 249.7 249.7

1.02. 580.0 250.0 250.0

1.01. 143.3 108.3 108.3

1.05. 307.4 20.8 20.8

1.08. 1,660.3 204.7 204.7

150.0 104.8 124.8 150.0 150.0 Gatvių apšvietimo dispozicijoje esančių 

vaizdo kamerų prijungimas prie 

savivaldybės administracijos valdomos 

vaizdo stebėjimo kamerų sistemos

vnt. 1

1.01. 150.0 104.8 124.8 150.0 150.0 Gatvių, kuriose įrengta viešųjų vietų vaizdo 

stebėjimo sistema

vnt. 1

Alėjų ir pėsčiųjų takų, kuriuose įrengta 

viešųjų vietų vaizdo stebėjimo sistema, 

skaičius

vnt. 1

Įrengta vaizdo stebėjimo kamerų vnt. 10 10

04.01.

04.13

Atnaujinti Dainų taką 05 1.01. 500.0 50.0 850.0 50.0  Atlikta planuotų rangos darbų  proc 5 95 100

350.0 350.0 712.1 64.4

1.10. 350.0 350.0

1.01. 350.0 362.1 64.4

04.02. Užtikrinti subalansuotą miesto 

susisiekimo sistemos vystymą

16,091.2 9,908.1 12,087.8 11,292.2 10,523.1 Vykdyti miesto susisiekimo sistemos 

plėtrą

km 1 2 2

04.02.

01.

Tobulinti miesto vidaus 

susisiekimo sistemą

14,200.2 8,853.9 10,649.9 9,192.2 8,223.1

3,927.8 2,411.8 2,670.3 4,300.0 4,700.0 Atliktas išlyginamojo asfalto sluoksnio 

dengimas

proc. 100 100 100

1.01. 241.0 557.5 1,200.0 1,600.0

1.06. 2,546.5 1,750.0 1,692.0 3,100.0 3,100.0

1.10. 1,381.3 420.8 420.8

1,645.9 2,493.8 2,606.2 1,923.1 Serbentų g. tęsinio įrengimas nuo esamos 

Serbentų g. iki Aukštabalio g.

proc. 35 65 100

1.01. 847.9 1,788.3 1,108.5

1.08. 1,286.0 1,286.0 752.0 748.6

1.05. 359.9 359.9 65.9 66.0

1.0 250.0 664.6 100.0

1.05 660.0

1.06. 250.0

1.01. 1.0 4.6 100.0
1,058.3 576.9 576.9 Atlikta rangos darbų proc. 100

1.10. 573.7 5.9 5.9

1.08. 442.8 571.0 571.0

1.06. 41.8

139.0 28.2 8.2

1.01. 85.8 13.2 2.2

1.10. 53.2 15.0 6.0

1,386.8 2,227.7 2,426.7 1,686.0 1,100.0 Įgyvendintos darnaus judumo priemonės vnt. 1 1 1

1.02. 644.0 644.0

1.10. 381.0 25.1 25.1

1.06. 300.0 300.0

1.05. 350.3 350.3 350.3

1.08. 500.0 900.0 900.0 786.0

1.01. 155.5 8.3 207.3 900.0 1,100.0

1,574.6 485.0 485.0

1.10. 38.6 110.0 110.0

1.01. 160.0

1.08. 1,036.0 375.0 375.0

1.06. 340.0

135.5 4.9 4.9

1.10. 105.3

1.08. 30.2 4.9 4.9

5,542.2 700.0 755.5 Įvykdyta darbų proc. 100

1.01. 340.0 55.5 Rekonstruotos gatvės ilgis km

1.06. 5,082.2 600.0 600.0

1.10. 120.0 100.0 100.0

435.0 523.5 564.0 500.0 500.0

1.10. 523.5 523.5

1.01. 435.0 40.5 500.0 500.0

04.02.

02.

Įrengti gatves individualių namų 

kvartaluose

1,891.0 1,054.2 1,437.9 1,800.0 2,000.0

1,891.0 1,054.2 1,437.9 1,800.0 2,000.0

1.01. 275.7 1,400.0 1,600.0

1.06. 806.5 850.0 958.0 400.0 400.0

1.10. 1,084.5 204.2 204.2

04.02.

03.

Vykdyti savivaldybės infrastruktūros 

plėtrą

300.0 300.0

04.02.

03.01

Įgyvendinti savivaldybės 

infrastruktūros plėtros rėmimo 

programą

07 1.01. 300.0 300.0 Sukurta infrastruktūros objektų vnt. 10 12

Kodas Pavadinimas
2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai 

2022 metų 

lėšų projektas

2023 metų 

lėšų projektas

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ 

VISO, IŠ JO:

40,590.9 29,196.6 31,912.3 22,295.1 17,538.7

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 6,183.5 6,767.6 9,061.8 15,277.2 12,600.8

1.02. Skolintos lėšos (PS) 2,867.0 4,783.3 4,783.3

1.05. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 2,744.6 1,033.4 1,773.4 181.9 79.3

1.06. Kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšos VB (KPPP)

9,143.0 4,180.0 3,860.0 3,930.0 3,930.0

1.08. Europos Sąjungos lėšos (ES) 11,401.1 6,617.0 6,617.0 2,876.0 898.6

1.09. Įstaigos pajamų lėšos (PL) 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

1.10. Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (LIK)

8,221.8 5,785.3 5,786.8

IŠ VISO: 40,590.9 29,196.6 31,912.3 22,295.1 17,538.7

10 12 12

04.02.

01.19

Vykdyti keleivių vežimą vietinio 

(miesto) reguliaraus susisiekimo 

autobusų maršrutais

07 Apmokėta už miesto keleivių vežimo 

vietiniais maršrutais (Nr. 2,8,14,20,24) 

paslaugas pagal kilometražą

km

04.02.

02.01

Suprojektuoti, nutiesti, išasfaltuoti  

ar rekonstruoti žvyruotas gatves 

individualių namų kvartaluose

07 Gatvių asfaltavimas ir įrengimas vnt.

600,000 600,000 600,000

Rekonstruotas dviračių pėsčiųjų tako ilgis km

04.02.

01.16

Įgyvendinti projektą "Tilžės g. 

dviračių tako rekonstrukcija"

20  07

04.02.

01.18

Įgyvendinti Bačiūnų g. 

rekonstrukciją

07

Baigiamųjų dokumentų tvarkymas ir 

finansinių srautų valdymas

vnt. 1

04.02.

01.15

Įgyvendinti projektą ,,Pakruojo 

gatvės rekonstrukcija“

Baigiamųjų dokumentų tvarkymas ir 

finansinių srautų valdymas

vnt. 1

04.02.

01.14

Įgyvendinti projektą „Darnaus 

judumo priemonių diegimas Šiaulių 

mieste“

20 07

Atlikta rangos darbų proc.

20  07

78 100

04.02.

01.13

Įgyvendinti projektą „Darnus 

judumas ir kasdienių kelionių 

modeliavimas Baltijos jūros 

miestuose“

20  07 19 Atlikta projekto rezultatų viešinimo 

kampanija

vnt. 1

04.02.

01.11

Įgyvendinti projektą „Eismo 

saugumo priemonių įdiegimas 

Šiaulių mieste“

20  07

Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės

vnt. 2

04.02.

01.07

Įrengti kelio Šiauliai-Panevėžys 

jungtį su Šiaulių industrinio parko 

teritorija

20 07 Atlikta kelio rangos darbų proc. 75 100

04.02.

01.06

Įrengti viešojo susisiekimo 

infrastruktūrą, siekiant pagerinti 

sąlygas verslo plėtrai

 20 07

Įrengta žiedinė sankryža vnt. 1

04.02.

01.01

Vykdyti naujų magistralinių gatvių 

suprojektavimo ir nutiesimo, 

susisiekimo komunikacijų 

įrengimo, rekonstravimo ir remonto 

darbus

07

Atlikta miesto gatvių, šaligatvių ir takų 

remonto darbų pagal skirtą finansavimą 

(Žemaitės g. viadukas, Poilsio g. 

rekonstrukcija, Tiesos g., Rasos g.)

proc. 100 100 100

04.01.

04.14

Vykdyti Dainų parko pėsčiųjų ir 

dviračių takų plėtrą

05 Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

mieste

m 2371 281

04.01.

04.12

Vykdyti vaizdo stebėjimo kamerų 

sistemos plėtrą

19

04.01.

04.10

Įgyvendinti projektą "Aušros alėjos 

(nuo Žemaitės g. iki Varpo g.) 

viešųjų pastatų ir viešųjų erdvių 

prieigų rekonstrukcija"

20  07

Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

mieste

m2 17,961

100

04.01.

04.09

Įgyvendinti projektą „Šiaulių 

miesto centrinio ir Didždvario parkų 

bei jų prieigų sutvarkymas“

20 05  302296711

Atlikta rangos darbų proc. 63 96 100

Įgyvendinti projektą „P. Višinskio 

gatvės viešųjų erdvių pritaikymas 

jaunimo poreikiams“

04.01.

04.08

20 05

Atlikta rangos darbų proc.

99,432

04.01.

04.07

 Įgyvendinti projektą "Viešųjų 

erdvių ir gyvenamosios aplinkos 

gerinimas teritorijoje, 

besiribojančioje su Draugystės 

prospektu, Vytauto gatve, 

P.Višinskio gatve ir Dubijos gatve"

20 05 07

Atlikta rangos darbų proc. 90 100

04.01.

04.06

Įgyvendinti projektą „Talkšos ežero 

pakrantės plėtra“

20 05 07

Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės 

mieste

m2

1

04.01.

04.05

Įgyvendinti projektą „Vilniaus 

gatvės pėsčiųjų bulvaro ir amfiteatro 

rekonstrukcija“

20  05

Baigiamųjų dokumentų tvarkymas ir 

finansinių srautų valdymas

vnt. 1

04.01.

04.01

Įgyvendinti projektą „Prisikėlimo 

aikštės, jos jungčių ir prieigų 

rekonstrukcija“

20  05 Baigiamųjų dokumentų tvarkymas ir 

finansinių srautų valdymas

vnt.

100

50

04.01.

03.02

Įgyvendinti šviesoforų 

infrastruktūros renovavimą,  

koordinuoto valdymo įdiegimą

07 Rekonstruotos šviesoforinio reguliavimo 

sankryžos

vnt. 1

04.01.

03.01

Vykdyti išorinio apšvietimo tinklų 

įrengimo ar rekonstrukcijos 

projektavimo, infrastruktūros 

objektų apšvietimo įrengimo darbus

07 Įrengtos naujo apšvietimo atramos vnt.

04.01.

01.01

Tvarkyti aplinką ir vykdyti 

infrastruktūros objektų priežiūrą ir 

remontą

07  21  22

04.01.

02.02

Kapinių teritorijoje esančios 

infrastruktūros tvarkymas

07

04.01.

02.03

Vykdyti kolumbariumo statybą ir 

priežiūrą

07 06

Įgyvendinta kolumbariumo statyba proc. 100

04.01.

02.04

Vykdyti Daušiškių kapinių statybos 

ir infrastruktūros įrengimo darbus

06 Įgyvendinti Daušiškių kapinių II etapo 

įrengimo darbai (paviršinių nuotekų tinklai, 

kapinių nusausinimas, vandentiekio tinklai, 

buitinių nuotekų tinklai)

proc. 84

Mat

o 

vnt.

Rezultato /Produkto /Indėlio

Planas

tūkst. Eur

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Šîaulių miesto savivaldybės 2021‒2023 metų

Kodas Pavadinimas Vykdytojas SP lėšos

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai 

2022 metų 

lėšų projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
Rodiklis

strateginio veiklos plano Miesto infrastruktūros 

objektų priežiūros, modernizavimo ir

plėtros programos (Nr. 04) priedas

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai 



61



65

Programos vykdytojo kodas

03

05

06

07

18

19 

20

21

22

302296711

* patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-03-30  įsakymu Nr. A -410

Miesto koordinavimo skyrius

Strateginio veiklos plano vykdytojų kodų klasifikatorius*

Pavadinimas

Ekonomikos ir investicijų skyrius

  Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyrius

 Statybos ir renovacijos skyrius

 Miesto ūkio ir aplinkos skyrius

Civilinės saugos ir teisėtvarkos skyrius

Projektų valdymo skyrius

 Medelyno seniūnija

Rėkyvos seniūnija

Šiaulių kultūros centras



66


	14924699787698052.xlsx

